
MUNICIPIO DE FEIRA DA MATA
FEIRA DA MATA.BA

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNrcO N' OO8/2023
Processo Administrativo N" 02'112023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: NOELTON RIBEIRO FIGUEIREDO

Data de PublicaÉo: 09/03i2023 09:24:07

MOVIMENTOS OO PROCESSO
09/03/2023í0:47:36 MENSAGEM PREGOEIRO
O arquivo Edital foi removido lo condutor do
09/0 í l:00:í9 MENSAGEM PREGOEIRO
Oa uivo Edital foi removido lo condutor do

6:59:25 CADASTRO DE PROPOSTA 489S0633 DEí 6/0 DO AMARAL SILVA
2OlO3l2O23 í í:í í:36 CADASTRO OE PROPOSTA GUTIERG SOARES FIRMO
20/03/2023 í9;í9:00 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GUTIERG SOARES FIRMO
2OlO3l2O23 í9:24:24 CADASTRO DE PROPOSTA JURACY MOREIRA LIMA
2110312023 í1;38:02 CADASTRO DE PROPOSTA DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNIOR 36280036871
2110312023 20135:01 ALTERAçAO DE PROPOSTÂ JURA.CY MOREIRA LIMA
2210312023 07:27i't2 ALTERAÇAO DE PROPOSTÂ DANTMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871

LOTE 1 - HABTL|TAçÂO
Lote 1

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Item:1 Unidade: UN Marca; N/D [.4odelo: N/D
Descrição: LOTE I - MUNTCíP|O DO RA|\,|ALHO

Quantidade: 1 Vãlor Unlt.: 53.125,00 Valor Total: 53.125,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documenlo OfeÍta lnicial Ofêrta Final Dif.(%) ME

1 GUTIERG SOARES FIRMO 027 20.470.972t0001-57 53.í 25,00 53.125,00 Sim
2 DANIMAR LOUSADO DE CASTRO 035 47. í 08.582/0001-98 60.500,00 60.500,00 1s,88 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documênto OfeÍta lnicial Ofarte Finel Dlí.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social OÍerta lnlclal Ofêrte Flnal DlÍ.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
09/03/202309:24:06 PUBLTCADO

09/03/2023 t 0:00:00 REcEpçÃo DE pRoposTAs

22'03/2023 08:00:00 ANÁLtsE DE PROPOSTAS

2210312023 O9t02t19 DISPUTA

22J0312023 091O2i19 LANCE GUTTERG SOARES FtRt\,tO (pARTtctpANTE 027) 53.í25,00
221031202309i02i19 LANCE DANTMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (pARTtCtPANTE 60.500,00
2210312023 Ogi02t39
bom dia.

MENSAGEM PREGOEIRO

2210312023 O9:17:'19 TEMPO RANDÔrrtCO

Gerado em: 2210312023 10:3041 1de8

Num Documênto



MUNICIPIO DE FEIRA DA MATA
FEIRA DA MATA-BA

22t03no23 09|25;20 NOTTF|CAçÃO STSTEMA

Os seguintes participantes possuem diíeito de efetuar lance Íinal e fechado: PARTICIPANTE 027 , PARTICIPANTE 035
2210312023 09i25.20 FECHADO I
2A0312023 Ogt30t20 NOT|F|CÂçÃO STSTEMA
O detentor da melhor oferta deve veriÍicar e readequar seus vâlores unilários para estê lote.
221O3t2O23 O9:3Oi20 NOTTF|CAçÃO STSTEMA

O detentor da melhor oferla da etapa de lances é GUTIERG SOARES FIRMO
2210312023 09i30i20 HABILITAçÃO

LOTE 2 - HABTLITAçÃO
Lote 2

VALORES UN|TÂRIOS FINAIS
Item:2 LJnidade: UN Marca: N/D
DescÍição: LOTE ll- SEDE DE FEIRA OA MATA
Quantidade: 1 ValoÍ Unlt.: 3.400,00

Modelo: N/D

Valor Totel: 3.400,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Ofeíe lnicial Oferta Final Dlf.(%) llE

1 GUTIERG SOARES FIRMO 097 20.470.97,,0001-57 62.750,00 3.400,00 Sim

2 DANIMAR LOUSADO DE CASTRO 060 47.108.582/0001-98 66.000,00 33.900,00 837,06 Sim

3 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO 010 48.990.633/0001-10 82.000,00 43.000,00 26,U Sim

oEscLAsstFtcADos
Razão Sôcial Num Documento OfeÍta lnlcial Oferta Final Dll.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento OfeÍte lnlcial Ofeía Flnal Dlf.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
09/03/202309;24:06 PUBLICADO

0910312023 í0;00:00 RECEPçÃo DE PROPOSTAS

2210312023 0At00:00 ANÁLtsE DE PROPOSTAS

22J03/2023 09125i38 DTSPUTA

2210312O23 o9:25:36 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) 62.750,00

221o312023 09:25t38 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA Do AMARAL STLVA (PART|C|PANTE 82.000,00

2210312023 09:25:3E LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (PART|C|PANTE 66.000,00

22JO312O23 O9:26;4í LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (PART|C|PANTE 62.000,00

22JO312023 O9:2a:10 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (pARTtCtpANTE 60.000,00

22Jo312023 09i2a:'19 LANCÊ DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (pARTtCtpANTE 6í.900,00
22103t2023 09:28155 LANCE DANTMAR LOUSADO DE CASÍRO JUNTOR 36280036871 (pARTtCtPANTE 59.970,00
2210312023 O9t2g:1í LANCE GUTIERG SOARES FTRMO (PART|C|PANTE 097) 59.500,00
2210312023 O9t29123 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL SILVA (PARTICIPANTE 59.000,00
22JO312023 09:29:36 LANCE GUTIERG SOARES FTRMO (pARTtCtpANTE 097) 58.900,00
22J0312023 09t29i52 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL SILVA (PARTICIPANTE 58.500,00
2210312023 O9:301O2 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) 58.450,00
22JO312O23 O9:.3Ot13 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL SILVA (PARTICIPANTE 58.350,00
2210312023 O9t3O':25 LANCE GUTTERG SOARES FTRMO (pARTtCtpANTE 097) 58.300,00
22103/202309:30:33 LANcE 58.100,00

Gercdo em: 2210312023 10:30:41

48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL SILVA (PARTICIPANTE

2de8



MUNICIPIO DE FEIR,A DA MATA
FEIRA DA MATA.BA

2210312O2109:3o:45 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) 58.000,00

2?03/2023 09:30:58 LANCE 48990633 ALANA OE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (PART|C|PANTE 57.950,00

22,/0312023 09:31t20 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTÊ 097) 57.900,00

2210312023 O9:31t3/. LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (pARTtCtpANTE 57.850,00

22/0312023 09:31:17 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PART|C|PANTE 097) 57.800,00

22/0312023 Ogi31i59 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (PART|C|PANTE 57.000,00

2U0312023 09:.32to8 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTIC|PANTE 097) 56.500,00

22!03t2o23 09i32:20 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA Do A|\TARAL STLVA (PART|CIPANTE 56./t50,00

22JO912023 09:32i26 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) 56.000,00

2210312023 09:32132 LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNIOR 36280036871 (PART|C|PANTE 55.000,00

22j0312023 09t32139 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) 54.000,00

2210312023 Ogt32t5í LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO At\rARÂL STLVA (pARTtCtpANTE 52.000,00

22103/2023 09:33:06 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTIC|PANTE 097) 51.500,00

2?i0312023 09i33:15 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA ípARTtCtpANTE 51.000,00

221031i2O23 O9:33:21 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) 50.500,00

22103/2023 09:33:36 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (PART|C|PANTE 50.000,00

2210312023 09:33113 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTIC|PANTÊ 097) 49.500,00

22103/2023 09:33:5í LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL SILVA (pARTtCtpANTE 49.000,00

2210312o23 09:33:59 LANCE GUTIERG SOARES FIRMo (PARTIC|PANTE 097) 48.500,00

22i0Y2023 Ogi3/:Og LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (pARTtCtpANTE 48.000,00

22103n023 09i31i16 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) /t7.500,00

22J0312o23 09t3/:25 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (PART|C|PANTE /t7.400,00

22J0312O23 09:34:30 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) 47.350,00

22103/2023 09:34:48 LANCÊ 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (PART|CIPANTE 47.000,00

22103t2023 09i31i59 LANCE GUTIÊRG SOARES FIRMo (PARTICIPANTE 097) 46.900,00

2210312023 09:35110 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA ípARTtCtpANTE 46.800,00

2210312023 09:35:23 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTIC|PANTE 097) 4ô.750,00

22JO312O23 09:35:36 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (pARTtCtpANTE 46.700,00

22103/2023 09:35:38 LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 3628003687.t (pARÍtCtPANTE /í6.0í3,00

2210312O23 O9:35:41 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PART|C|PANTE 097) 46.000,00

2203/2023 09:35:52 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA ípARTtCtpANTE 45.800,00

22103/2023 09:35:58 LANCE GUTTERG SOARES FTRMO (pARTtCtpANTE 097) 45.700,00

22J0312o23 o9:36:2/í LANCE 489906s3 ALANA DE JESUS cosrA Do AMARAL stLVA (pARTtctpANTE /t5.500,00

2203/2023 09:36:30 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PART|C|PANTE 097) /t5./Í00,00

2203/2023 09:36:32 LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (pARTtCtpANTE 45.300,00

2U03t2023 09:36i47 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL SILVA (PARTICIPANTE 45.200,00
22/0312023 Ogi36:.53 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PART|C|PANTE 097) 45.í 00,00
22JO3N023 O9237IOí LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL SILVA (PARTICIPANTE 45.000,00
2210312O23 09:.37:.O2 LANCE DANTMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (pARTtCtPANTE
2210312023 09t37tO7 LANCE GUTIERG SOARES FTRMO (PARÍtCtPANTE 097) 44.900,00
2210312023 09:37i16 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL SILVA (PARTICIPANTE 44.800,00
2ü0312O23 09:37:23 LANCE GUTIERc SOARES FTRMO (PART|C|PANTE 097) /í4.700,00

2210312023 09:37 t23 LANCE DANTMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (pARTtCtPANTE 44.000,00
2210312023 09i37i30 LÂNCE GUTTERG SOARES FTRMO (pARTtctpANTE 097) 43.500,00

Gerado em: 2210312023 1 0:30:41 3dê8

45.099,00



MUNICIPIO DE FEIRA DA MATA
FEIRA OA MATA.BA

2AO3l2O2l09t37:38 MENSAGEM DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNIOR 36280036871
KKK

22,/0312023 09137 t42 LANCE 48990ô33 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (PART|C|PANTE /t3.450,00

2210312023 09:37150 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PART|C|PANTE 097) 43.400,00

22;/0312023 Ogi37:SS LANCE OANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (PART|C|PANTE 43.í00,00

2210312023 09:38:0í LANCE 48990633 AL,ANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (PART|C|PANTE 43.000,00

2U0312023 09:38i08 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) {2.900,00

22JO312O23 O93a:17 LANCE 48990633 ALANA OE JESUS COSTA DO AMARAL SILVA (PART|C|PANTE 42.800,00

2210312023 09:38i2't LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) 12.700,OO

2210312023 09t3,ai28 LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNtoR 36280036871 (PART|C|PANTE /t2.600,00

22j0312023 09t38:35 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) 42.500,00

2203/2023 09:3E:/í1 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO A|I|ARAL STLVA (PART|C|PANTE 42.450,00

22Jo312o23 0g3ai17 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PART|C|PANTE 097) /t2./t00,00

2210312023 O9:.38:50 LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNIOR 36280036871 (PART|CIPANTE 42.í00,00
22103/2023 09:38:56 L NCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) 42.000,00

22103/2023 09:39:06 LÂNCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (PART|CIPANTE 41.900,00

/tí.800,00

2210312O23 09:39:31 LANGE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA Do AMARAL STLVA (PARTtctpANTE 41.500,00

22103/2023 09:39:39 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PART|C|PANTE 097) /í1./í00,00

2210312023 o9:39t47 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA Do A|\,|ARAL STLVA (PARTIC|PANTE 4í.350,00

2?03/2023 09:39:54 LANCE GUTIERc SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) 4í.300,00

2210312023 O9:4OiO2 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (pARTtCtpANTE 41.250,00

2203/2023 09:/í0:05 LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (pARTtCtpANTE 41.199,00

22,/0312023 09t4O109 LANCE GUTIERG SOARES FTRMO (PART|C|PANTE 097) 41.000,00

22J0312O23 09i10i19 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (pARTtCtpANTE /í0.900,00

2210312O21 09:.40:25 LANCE DAN \,tAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (PARTtCtPANTE 39.900,00

22103/2023 09:40;3E TEMPO RANDÔM|CO

2UO312023 09t10t13 LANCE GUTIERG SOARES FtRN,(O (pARTtCtpANÍE OS7) 39.700,00

22103/202309:40:5,{ LANCE DANTN4AR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (PARTtCtPANTE 39.000,00

2210312O23 o9:41:00 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PART|C|PANTE 097) 38.900,00
22,/0312o23 o9:41:05 LANCE 48990633 ALANA DE JEsus cosrA oo AMARAL stLVA (pARTtctpANTE 38.500,00

22JO312O23 O9i11Í10 LANCE GUTTERG SOARES FTRMO (pARTtCtpANTE 097) 38.400,00
2210312023 O9t11t14 LANCE DANTMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (pARTtCtPANTE 38.000,00
22JO312023 O9:41:'19 LANCE GUTTERG SOARES FTRMO (pARTtCtpANTE 097) 37.900,00
2210312O23 O9:11230 LANCE DANTMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (pARTtCtpANTE 37.400,00
2AÚ3li2o23 09:41:36 LANCE GUTTERG SOARES FTRMO (pARTtCtpANTE 097) 37.300,00
2AO3|2O23 09141 :58 LANCE DANTMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (pARTtCtPANTE 37.250,00
22J03/2023 09].12113 LANCE GUTTERG SOARES FTRMO (pARTtCtPANTE 097) 37.000,00

DANTMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (PARTtCtPANTE 36.900,00
2210312023 o9:42:32 LANCE GUTTERG SOARES FtRt\rO (pARTtCtpANTE 097) 36.500,00
22;/0312023 09:42.39 LANCE DANTMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (PARTtCtPANTE 36.000,00
22J0312O23 09:42:46 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) 35.900,00
2210312023 O9:42i47 MENSAGEM 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL SILVA
BOM DIA SR. PREGOEIRO DESEJO CANCELAR MEU LANCE

4de8

22j0312023 Ogi39:2í LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PART|C|PANTE 097)

2210312023 Ogi12i25 LANCE

Gerado em: 2210312023 1O:3O141



MUNICIPIO DE FEIRA DA IIIATA
FEIRA OA MATA-BA

22Jo312o23 o9t12t54 LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNIOR 36280036871 (PARTICIPANTE 35.600,00

2U0312O23 osi13io1 LANGE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) 35.700,00

2UO3|2O23 09t13127 LÂNCE DANIMAR LOUSADO OE CASTRO JUNIOR 36280036871 (PARTICIPANTE 35.600,00

22lo3l2o2l O9':13t35 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) 35.500,00

22J0312023 09114102 LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNIOR 36280036871 (PARTICIPANTE 35./t00,00

22JO312O23 O9:44.tO9 LANCE GUTIERG SOARES FlRl\rO (PARTICIPANTE 097) 35.300,00

22J0312023 09i14:18 LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNIOR 36280036871 (PARTICIPANTE 35.000,00

22lo3l2o2t o9:44t24 LANCE GUTIERG SOARES FlRl\,!o (PARTICIPANTE 097) 34.950,00

2210312023 09:4tU LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNIOR 36280036871 (PARTICIPANTE 34.600,00

221031202109:41116 LANCE GUTIERG SoARES FlRl\,tO (PARTICIPANTE 097) 34.500,00

2AO3|2O23 Ogi45i04 LANCE OANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNIOR 36280036871 (PARTICIPANTE 34./100,00

22l03l202r 09:45t09 NOT|F|CAÇÃO STSTEMA

O lance do PARTICIPANTE 010 no valor dê 38.500,00 foi cãncelado.
22/0312023 09i15i12 LAIICE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) 3/í.300,00

22Jo312029 09i15i20 LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNIOR 36280036871 (PARTICIPANTE 3/t.200,00

221O3t2O23 09,:15.23 NOT|F|CAÇÃO STSTEMA
O lânce do PARTICIPANTE 010 no valor de 40.900,00 foi cancelado.
2210312021O9:15:29 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 097) 34.100,00

2210312023 Ogi15i51 LÀNCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNIOR 36280036871 (PARTICIPANTE 34.013,00

2210312023 09:16t0/í LÂNCE GUTIERG SOARES FlRl\,,!O (PARTICIPANTE 097) 34.000,00

2U0312023 Ogi16:56 iIENSAGEM 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA

SR. PREGOEIRO QUERO CANCELAR MEUS VALORES, PRECISO QUE FIQUE EM 60.000,OO POIS FUI ANALISAR E NÀO
CONSIGO ENTREGAR A MENOS
2AO3|2O23 09t47:15 NOTtF|CAçÃO STSTEMA
O lance do PARTICIPANTE 010 no valot de 41.25O 00 foi cancelado.
221031202309:47:24 NOT|F|CAçÃO STSTEMA
O lancê do PARTICIPANTE 010 no valor de 41.350,00 Íoi c€ncelâdo.
221031202309t47t5í NOT|F|CAÇÃO STSTEMA

O lance do PARTICIPANTE 010 no valor de 41.500,00 foi cancêtado.
22JO312O23 09118tO9 LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNIOR 36280036871 (PART|C|PANTE

22JO3n023O9t1At0 NOT|FTCAÇÂO STSTEMA
O lance do PARTICIPANTE 010 no valor de 41.900,00 foi cancetâdo.
22JO3n023O9|1at28 NOT|F|CAÇÃO STSTEMA
O lance do PARTICIPANTE 010 no vâlor de 42.450,00 foi câncelado.
22J0312O23 09:48:3í LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTIC|PANTE 097) 33.800,00

221031202309:18:36 NOT|F|CAÇÃO STSTEMA
O lance do PARTICIPANTE 0'10 no valor de 42.800,00 Íoi câncelado.
221031202309:1at38 NOT|FICAÇÃO STSTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance f;nal e fechado: PARTICIPANTE 097, PARTICIPANTE 060,
PARTICIPANTE O1O

22103t2023 09118:.38 FECHADO .l

22103/2023 09:50:36 LANCE GUTIERG SOARES FTRMO (PARTICIPANTE 097) 3./m0,00

2?03/202309:53:38 NOT|F|CAçÃO STSTEMA
O detentôr da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
2203/202309:53:38 NOT|F|CAçÃO STSTEMA
O detentor da melhor oferta da etâpa de lances é GUTIERG SOARES FIRMO
2210312023 09t53t38 HABtL|TAçÃO

Gerado em: 22/0312023 10:30i41 SdeB

33.900,00



íI,UNICIPIO DE FEIRA OA MATA
FEIRA DA MATA.BA

LOTE 3 - HABTLTTAçÃO
Lote 3

VALORES UN]TÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidadê: UN Marca: N/D
Descrição: LOTE lll - SEDE DE FEIRA DA MATA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.400.00

Modelo: N/D

Valor Total: 3.400,00

cLASSTFTCAçÃO
Râzão Social Num Oocumênto Oferta lnicial OfeÉa Fin.l DlÍ.(%) ME

1 GUTIERG SOARES FIRMO o27 20.470.97210001-57 62.750,00 3.400,00 Sim

2 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO 057 48.990.633/0001-10 82.000,00 37.500,00

3 DANIMAR LOUSADO DE CASTRO o17 47.108.58210001-98 66.000,00 37.800,00 0,80 Sim

DESCLASSIFICADOS

Raáo Sociãl Num Documento OfêÉa lnicisl OíêÍt. Finâl DiÍ.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Oocumênto Oferte lnicial OfêÍta Final Drf.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
09,03/202309:2/í:06 PUBLICADO

09/03/2023 í 0:00:00 REGEPçÃO DE PROPOSTAS

2203/2023 08:OO:OO ANÁL|SE DE PROPOSTAS

22103/202309:50:42 DISPUTA

2210312O23 09:.5O:,42 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO A|\,|ARAL SILVA (PARTICIPANTE 82.000,00

22JO312O23 O9:5O142 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 027) 62.750,00

22l0gl2023 O9t50t42 LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (PART|C|PANTE 6ô.000,00

22J0312O23 09:51iO3 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (PART|C|PANTE 6í.500,00

2210312O23 O9:.51:12 LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNIOR 36280036871 (PART|C|PANTE 48.000,00

22103/2023 09:51:36 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (PART|C|PANTE /í7.900,00

22j0312023 O9t51150 LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNIOR 3628003687'1 (PART|C|PANTE 45.000,00

22JO3l2O2l O9:53:'10 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 027) 46.000,00

2?j0312023 09:57i26 LANCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (PART|C|PANTE 44.950,00

22JO312O23 O9t57145 LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 3628003687j (PART|C|PANTE 44.000,00

22103/2023 09:58:13 LÂNCE 48990633 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL STLVA (PART|C|PANTE 42.000,00

22j0312023 O9t58t25 LANCE DANIMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (pARTtCtpANTE 40.000,00

2203/2023 09:59:3í LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PART|C|PANTE 027) 41.000,00

22103/2023 09:59:55 LANCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 027) 39.900,00

240312023 í0:00;04 LANCE DANTMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 36280036871 (PARTtCtPANTE 39.000,00

22103/2023 10:05:33 LANCE GUTIERG SoARES FIRMO (PARTIC|PANTÊ 027) 38.850,00
22/0312o2310:05:11 LANGE DANIMAR LousADo DE cASTRo JUNtoR 362aoog6871 (pARTtctpANTE 38.000,00
2210312023 í0:05:42 TEMPO RANOÔMtCO

221031202310io6i12 NOTIFICAçÃo STSTEMA

99:99-r!1t9i.!qtqipantes possuem direito de efêtuâÍ lance Íinal e fechado: PARTICIPANTE 017, PARTTCTPANTE 027,
PARTICIPANÍE 057
22J0312O23 10i06i42 FECHADO í
2210312023 10i07i16 LANCE 48990ô33 ALANA DE JESUS COSTA DO AMARAL SILVA (PARTICIPANTE 37.500,00
22j0312023 'lO:07 t23 LANCE 37.800,00

Gerado em: 2210312023 10:30:41

DANTMAR LOUSADO DE CASTRO JUNTOR 3628003687í (pARTtCtPANTE

6de8

1002, Sim



MUNICIPIO DE FEIRA DA MATA
FEIRA DA MATA-BA

2210312023 í0:í'l:20 LÂNCE GUTIERG SOARES FIRMO (PARTICIPANTE 027) 3.400,00

2210312023 í 0:í 1:42 NOTTFTCAçÃO STSTEMA
O detentor da melhoÍ ofeía da elapâ de lances é GUTIERG SOARES FIRMO
2210312023í0:1í:42 NOTIFICAçÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta dêve veÍiflcãr e readequar seus valores unitáíos para este lote.
2210312023 10:11112 HABILITAçÃO

LOTE 4 - HABTLTTAçÃO
Lotê 4

VALORES UN|TÁRIOS FINAIS
Itêm: I Unidade: UN

Oescrição: Lotê lV Hospedagem

Quantidadê: I

Marca: N/D

Vâlor Unlt.: 48.000,00

Modêlo; N/D

Valor Total: 48.000,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Ofêrta lnicial OfeÉa Final Dií.(%) ME

1 JURACY MOREIRA LIMA 003 13.668.215/0002-08 50.000,00 48.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnlclâl Oferta Flnal Dlí.fÁ) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documonto Oferta lnicial OÍeÍta Fln.l DiÍ.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
09/03/202309:2/í:06 PUBLICADO

09/03/2023 í 0:00:00 REcEPçÃo DE pRoposTAs

22103/2023 08:00:00 ANÁL|SE DE PROPOSTAS

22J0312023 í 0:08:4í DISPUTA

2210312023 10t08141 LANCE JURACY MOREIRA LIMA (PARTICIPANTE 003) 50.000,00

22J0312023 1O:17:.45 LÂNCE JURACY MOREIRA LIMA (PARTICIPANTE 003) 48.000,00

2210312023 10i23i4í TEMPO RANDÔM|CO

22103120231O:3O:11 NOTIFICAçÃO SISTEMA
O dêtentor dâ melhor ofêrta deve veriÍlcar e readequar seus valores unitários pârâ êste lote
221031202310:3O:4í NOT|F|CAçÃO STSTEMA
O detentor da mêlhor oferta da êtapa de lances é JURACY MOREIRA LIMA
2210312023 10il0i4í HABtLtTAçÃo

Gerado em: 2210312023 1Ot3O:41 7de8



MUNICIPIO DE FEIRA OA i,IATA
FEIRA DA MATA.BA

PREGOEIRO: NOELTON RIBEIRO FIGUEIREDO

Apoio

apoio VINICIUS DE SOUZA SILVA

GeÍado em: 2210312023 1 0:30:41 SdeB

/t
I



MUNICIPIO DE FEIRÂ DA MATA
FEIRA DA MATA-BA

ATA DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRÔNrcO NO OO8/2023
Procêsso Administrativo No 021 /2023

Tipo: AQUISIÇÃo
PREGOEIRO: NOELTON RIBEIRO FIGUEIREOO

Data de Publicação: 09/03/2023 09:24:07

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/0'í12023 08:36:3í
Lote 4

VALORES UN]TÁRIOS FINAIS
Itêm:1 Unidade: UN

Descrição: Lote lV Hospedagem

Quantidade: 1

Marca: N/D

Valor Unit.: 48.000,00

Modelo: N/D

Valor Total: 48.000,00

cLASSTFTCAçÂO

Num Documento OfêÍta lnlcial Oturta Flnal oiÍ.(%) ME

1 JURACY MOREIRA LIMA 003 13.668.21510002-08 50.000,00 48.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnlcial Ofêía Final Dlf.(%) ME

INABILITADOS

Râzão Social Num Documento OfeÉe lnlciel Oferta Final Dif.(%) ME

AUTORIDADE: VALMIR MACEDO ROORIcUES

Gerado em: 03/04/2023 09:10:45 1de 1

Razáo Social

44- --*/*_


